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Docenti coordinatori di sezione di scuola dell’ infanzia -anno scolastico 2024- 2025 

INFANZIA/SEZIONI DOCENTI COORDINATORI DI 
SEZIONE 

MAIL ISTITUZIONALI 

1^ SEZIONE Scialla Anna anna.scialla@scuoladantecaserta.edu.it 

2 ^ SEZIONE Raucci Lucia lucia.raucci@scuoladantecaserta.edu.it 

3 ^ SEZIONE Lombardi Anna Rosa annarosa.lombardi@scuoladantecaserta.edu.it 

4^ SEZIONE Magnotta Antonietta antonietta.magnotta@scuoladantecaserta.edu.it 
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Docenti coordinatori di scuola primaria-anno scolastico 2024- 2025 

PRIMARIA 
CLASSI/SEZ 

DOCENTI COORDINATORI DI CLASSE 
E DEL RE AXIOS 

MAIL 
ISTITUZIONALI 

Classe 1^ sez. A Borsi Francesca francesca.borsi@scuoladantecaserta.edu.it 
 
 

Classe 1^ sez. B D’Alessandro Antonella antonella.dalessandro@scuoladantecaserta.edu.it 
 

Classe 2^ sez. A Malorgio Daniela daniela.malorgio@scuoladantecaserta.edu.it 

Classe 2^ sez. B Migliore Adele adele.migliore@scuoladantecaserta.edu.it 

Classe 2^ sez. C Di Carluccio Giovanna giovanna.dicarluccio@scuoladantecaserta.edu.it 
 

Classe 2^ sez. D Coduto Veronica veronica.coduto@scuoladantecaserta.edu.it 
 

 

Classe 3^ sez. A Morelli Angela angela.morelli@scuoladantecaserta.edu.it 

Classe 3^ sez. B Bove Domenica domenica.bove@scuoladantecaserta.edu.it 

Classe 3^ sez. C Marras Angelina angelina.marras@scuoladantecaserta.edu.it 

Classe 4^ sez.  A  Maiello Luisa luisa.maiello@scuoladantecaserta.edu.it 
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Docenti coordinatori di scuola primaria -anno scolastico 2024- 2025 

PRIMARIA  
CLASSI/SEZ 

DOCENTI COORDINATORI DI CLASSE E DEL 
RE AXIOS 

MAIL ISTITUZIONALI 

Classe 4^ sez.B Pedicino Antonella antonella.pedicino@scuoladantecaserta.edu.it 

Classe 4^ sez. C Palumbo Antonella antonella.palumbo@scuoladantecaserta.edu.it 
 

  Classe 5^ sez. A  Fabrocini Ornella   ornella.fabrocini@scuoladantecaserta.edu.it 
 

  Classe 5^ sez. B  De Maio Maria Rosaria  mariarosaria.dimaio@scuoladantecaserta.edu.it 
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa  Tania Sassi 
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